

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ جدی ۲۰۱۸

"هوشیار بچیم"



یکشنبه- ۱۷ جدی ۱۳۹۶- کابل: به نقل از رسانه ها آقای "شهزاد گل آریویی" وزیر مخابرات و تکنالوژی پیشرفته، در یک سخنرانی گفت: " در افغانستان مخابرات یک و نیم میلیون قرن سابقه دارد". درست خوانده اید، یک و نیم میلیون قرن، که می شود ۱۵۰ میلیون سال.

جناب شان که با من فقط یکی دو سال تفاوت سنی دارند، در سال ۱۳۵۹ در ولایت پکتیا چشم به جهان کشوده، بعد از مهاجرت خانواده به پاکستان، تحصیلاتش را در همانجا و بعد ها در خارج از آنجا به درجه اکمال رسانیده اند. وقتی بحث و ادعای سابقه ۱۵۰ میلیون سال مطرح می گردد، عده ای از طرفداران دولت دست نشانده، به خصوص آنهایی که افغانستان را ملک خاص خودشان می دانند و حتا ادعا دارند که "زردشت" هم از قوم آنها بود- "اطلس تاریخی افغانستان" و "مرور کوتاهی بر تاریخ افغانستان و قضیه پشتونستان"، تألیفات آقای عتیق پاخون، که تازگی ها به دستم رسیده است- تلاش دارند تا حماقت و نادانی جناب وزیر را که انتخاب اول "مغز متعفن" بود و است، بدین بهانه که گویا نامبرده در افغانستان تحصیل نکرده، لذا از تاریخ افغانستان "اطلاع زیاد" ندارد، بیوشانند. در پاسخ به این هواداران جناب وزیر صاحب و "باند ارگ" جای دارد گفته شود:

۱- از کی تا به حال و در کجائی از جهان، فردی را که نه به زبانهای رسمی یک کشور حرف زده بتواند و نه هم از تاریخ و فرهنگ آن کشور اطلاع داشته باشد، به مقام وزارت گمارده اند- حالت مستمراتی و این که نیروی اشغالگری مانند امریکا برای اداره کشوری مانند عراق یک امریکائی بیگانه و دشمن عراق به نام "پاول بریمر" را می گمارد تا خاک آن کشور را به توبره کشد، باشد سرچایش- که جناب آریویی فرد دوم آن معرفی بگردد.

۲- گیریم که دفاع وکلای مدافع آقای آریویی درست باشد و این عدم اطلاع از تاریخ افغانستان بدان علت باشد، که ایشان در افغانستان تحصیل نکرده اند، مگر مسأله در همین جا ختم نمی گردد، زیرا ایشان ادعای سابقه ۱۵۰ میلیون سال مدنیت برای افغانستان می کنند. چنین ادعائی می رساند که ایشان در جوامع انسانی درس نخوانده اند و رنه می دانستند با صد اگر و مگر، هرگاه قدیمترین "مدنیت انسانی" را به انسان "ننندرتال" نسبت دهیم، باز عمرش به ۱۰۰ هزار سال نمی رسد تا چه رسد به ۱۵۰ میلیون سال ادعائی وزیر صاحب مخابرات و تکنالوژی پیشرفته.

۳- اگر قرار باشد معیار را به حکم ادیان که عمر انسان را چیزی در حدود ۵ الی ۷ هزار سال می داند، بگذریم و از تئوری انواع داروین حرکت نمائیم، عمر موجودی که کمترین شباهتی به حیوانات پستاندار امروزی داشته باشد و ۱۵۰ میلیون سال قبل زیست داشته قابل اثبات نیست، تا چه رسد به این که سابقه فعالیت مخابراتی آنها تا آن زمان عقب برود.

۴- از مجموع این بحث نتیجه می شود، که "مغز متعفن" قادر شده، جهت تثبیت اتوریته اش، در وجود آقای "آریوبی" الاغ تر از خود را بیابد کسی که حقش بود از همان اول "هوشیار بچیم" نامید می شد. زمان برای تغییر نام هنوز هم دیر نشده!!

دیده شود چه می شود!!